古路委发〔2024〕66号

中共重庆市渝北区古路镇委员会
[bookmark: _GoBack]关于桂辉等五名同志工作调动的通知

百步梯村党支部、熊家村党总支部、继光村党总支部、银花村党总支部、草坪村党总支部、古路村党总支部、菜子村党总支部：
经2024年10月21日中共重庆市渝北区古路镇第十六届委员会第67次会议研究，同意：
熊家村专职干部桂辉调整为银花村专职干部；
百步梯专职干部曹露调整为继光村专职干部；
继光村专职干部王琳调整为草坪村专职干部；
菜子村专职干部曾黎黎调整为古路村专职干部；
银花村专职干部桂梦娇调整为草坪村专职干部；
特此通知

（此页无正文）

中共重庆市渝北区古路镇委员会
                            2024年10月28日

	重庆市渝北区古路镇基层治理综合指挥室       2024年10月28日印发

— 1 —